
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Skyva Petr
Téma: Analýza dat ze sociálních sítí (id 18664)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce předpokládala získání přehledu v oblasti analýzy dat ze sociálních sítí a vytvoření systému pro jejich

průběžné sledování a zpracování. Studentovi se podařilo realizovat základní podobu systému, pokročilé analýzy a
vizualizace však chybí.

2. Práce s literaturou
 Student nebyl příliš aktivní ve vyhledávání a zpracování relevantních vědeckých článků v dané oblasti, soustředil

se téměř výhradně na praktické aspekty získávání dat.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v obou semestrech, nicméně systém se mu podařilo do testovatelné podoby dostat až poměrně

pozdě.
4. Aktivita při dokončování
 Neměl jsem možnost konzultovat technickou zprávu. Odevzdaný text bohužel trpí mnoha nedostatky, které by bylo

možné při zvýšeném úsilí snadno odstranit.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Student vytvořil funkční systém a ověřil jej na zpracovaném vzorku dat. Přestože výstupy práce mají mnohé

nedostatky, hodnotím aktivitu studenta při řešení práce jako dostatečnou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

